

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лахтинская ул. д.3 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемьдесят тысяч пятьсот девяносто четыре рубля 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						74,15		180 594,94
ЖЭС-2						0,45		2 847,70
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00014016 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00014518 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6 953,00	1 738,25	
				шт	12	0,50	6,00	
				шт	2	500,00	1 000,00	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00012916 Саморез кровельный 4,8x35 БП-00014519 Отлив (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 338,70	733,87	
				шт	4	1,69	6,76	
				шт	1	350,00	350,00	
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах БП-00013632 Охват (D 216 мм , г/к, 2,5x25)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	3 755,80	375,58	
				шт	1	141,67	141,67	
					Прямые затраты по разделу:			1 896,65
					Накладные расходы по разделу:			275,01
					Сметная прибыль по разделу:			201,42
					НДС 20% по разделу:			474,62
					Итого по разделу, включая НДС:			2 847,70
PCY						73,7		177 747,24
4	1	Простукивание плитки при ремонте фасадов канатным методом страховки	ТЕРэ4.01-02-020-03	10 м2	50	136,60	6 829,75	
5	2	Смена дверных приборов: петли (где кв.49; где кв.49 черд.дв.) БП-00013405 Петля гаражная d 22 БП-00014426 Петля гаражная 25*120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,4	8 484,23	3 393,69	
				шт	3	185,83	557,49	
				шт	2	197,40	394,80	
6	3	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал БП-00012974 Лист оцинкованный 0,55*1250*2000мм БП-00013980 Дюбель-гвоздь 6*60мм потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	1,8	23 532,30	42 358,14	
				шт	14	1 391,67	19 483,38	
				шт	200	2,83	566,00	
7	4	Добавление на каждый следующий канал	ТЕРэ4.01-07-008-02	10 шт.	15	2 844,83	42 672,50	
8	5	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную БП-00014411 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. БП-00014409 Штукатурка Kiiito TF цементная универсальная 25 кг	15-04-043-01	100 м2	2	15 568,92	31 137,83	
				пог.м	100	50,03	5 003,00	
				кг	200	11,57	2 314,00	

		БП-00014408 Штукатурка КРЕПС Профи 25 кг		кг	300	13,46	4 038,00
9	6	Изготовление двери (где кв.49; где кв.49 черд.дв.)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4,5	11 412,30	51 355,33
		00-00008810 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м		м	1	36,74	36,74
		БП-00012936 Труба профильная 40*20*2мм 6м		м	4	137,12	548,48
		00-00011966 Арматура 12мм А500С		пог.м	2	55,95	111,90
		00-00011970 Полоса 40*4 Ст3		пог.м	1	83,69	83,69
		00-00010932 Труба профильная 40*20*2мм 6м		м	2	130,60	261,20
		БП-00013546 Лист г/к 2х1250х2500мм		м2	2,5	2 146,13	5 365,33
		БП-00013544 Уголок 40*40 6 м		м	20	282,78	5 655,60
		БП-00014573 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	2	2 026,67	4 053,34
		БП-00014424 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м		м	6	251,82	1 510,92
		БП-00014422 Уголок горячекатанный 50х50х5мм 6м		м	6	404,95	2 429,70

Прямые затраты по разделу:	95 196,40
Накладные расходы по разделу:	32 252,25
Сметная прибыль по разделу:	20 674,05
НДС 20% по разделу:	29 624,54
Итого по разделу, включая НДС:	177 747,24
Прямые затраты по всем разделам:	97 093,05
Накладные расходы по всем разделам:	32 527,26
Сметная прибыль по всем разделам:	20 875,47
НДС 20% по всем разделам:	30 099,16
Итого по разделам, включая НДС:	180 594,94

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.